АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021                                  пгт Большая Ирба                                   № 72 – п

О внесении изменений в постановление
 от 06.10.2021 № 62-п «Об определении
регионального оператора владельцем
специального счета»

Для приведения нормативного правового акта в соответствие с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, администрация поселка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 06.10.2021 № 62-п «Об определении регионального оператора владельцем специального счета» следующее изменение
1.1. в пункте 1 слова «ПАО «Красноярскэнергосбыт» (ИНН 2466132221)» исключить.
1.2. дополнить пункт 2 словами: «, в адрес регионального оператора, Службу строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, российской кредитной организации, в которой открыт специальный счет.».
2. Направить копию настоящего постановления в ООО «СИБЭНЕРГОКОМФОРТ».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы поселка Волкодаеву Т.А.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы поселка                                                                          Т.А. Волкодаева

Рассылка копий: ООО «СИБЭНЕРГОКОМФОРТ» 1 экз.;
Региональный фонд КРМДКК 1 экз.;
Служба строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края 1 экз.;
Российская кредитная организация, в которой открыт специальный счет 1 экз..